
Fermanio 
SAAS/2024/002 

Smlouva o poskytování SW Fermanio jako SAAS 
číslo 2024/002 

Divadlo loutek Ostrava, příspěvková organizace 
se sídlem Pivovarská 3164/15, 728 32 Ostrava 1 
IČ: 00533874, DIČ: CZ00533874 
zastoupen ředitelkou Alenou Punčochářovou 
(dále jako „Nabyvatel") a 

Poskytovatel 
SE-MO Data s.r.o. 
se sídlem Spartakovců 3, 708 00 Ostrava - Porubá 
IČ: 26805901, DIČ: CZ26805901 
zastoupen jednatelem Ing. Lubomírem Urbánkem 
(dále jako „Poskytovatel") 

SMLUVNÍ STRANY UJEDNÁVAJÍ NÁSLEDUJÍCÍ: 

1. Předmět smlouvy 
Poskytovatel poskytne Nabyvateli systém Fermanio (dále jen systém) formou webové služby 
(dále jen služba) a Nabyvatel za tuto službu platí dohodnutou cenu. 
Technická specifikace služby je dostupná na adrese https://ferman.io 

2. Poskytování služby systému 
2.1. Poskytovatel je povinen zpřístupnit po dobu trvání této smlouvy systém přes 
zabezpečené webové rozhraní (HTTPS) a poskytnout za tímto účelem veškeré potřebné 
přístupové údaje k systému, které jsou uvedeny v předávacím protokolu. 
2.2. Poskytovatel je oprávněn znepřístupnit systém v případě prodlení Nabyvatele s 
úhradou finančních závazků vůči poskytovateli nebo v případě hrubého porušení smluvních 
podmínek Nabyvatelem vyplývajících z této smlouvy a Obchodních Podmínek. 
2.3. Další parametry poskytování služby upravují Obchodní podmínky. 

3. Obsah implementace 
3.1. Na základě požadavků Nabyvatele provede Poskytovatel jednorázový import osob do 
aplikace. 
3.2. Poskytovatel provede školení pracovníků Nabyvatele v používání systému v rozsahu 
maximálně 2 hodiny on-line formou. 

4. Součinnost Nabyvatele 
4.1. Nabyvatel je povinen poskytnout potřebnou součinnost poskytovateli v souvislosti s 
plněním smlouvy dle Obchodních podmínek, zejména: 
Verze smlouvy 20231208 1/4 



Fermanio 
SAAS/2024/002 

4.1.1. Předávání požadovaných úprav systému a požadavků na rozvoj písemnou formou 
výhradně do helpdesku systému. 

4.2. Nabyvatel je povinen dodržovat technické předpoklady pro provoz služby, které jsou 
uvedeny v Obchodních podmínkách. 

5. Cena 
5.1. Cena služby systému je 4050 Kč měsíčně za soubor. 
5.2. Na prvních 6 měsíců platí zvýhodněná cena ve výši 2397 Kč měsíčně. 
5.3. Cena neobsahuje zákonnou sazbu DPH. 

6. Platební podmínky 
6.1. Nabyvatel uhradí plnění na základě faktur vystavených poskytovatelem měsíčně vždy 
prvního dne v měsíci bankovním převodem na účet poskytovatele. 
6.2. Faktura bude zasílána elektronickou poštou na adresu ekonom@dlo-ostrava.cz. 
Emailová adresa pro zasílání faktur se může změnit na základě pokynu Nabyvatele. 
6.3. Další platební podmínky jsou upraveny v obchodních podmínkách. 

7. Licence 
7.1. Poskytovatel uděluje Nabyvateli právo službu systému užít (dále jen "licence") v 
souladu s jeho určením dle této smlouvy. Poskytovatel poskytuje licenci jako nevýhradní, 
časově a místně neomezenou. 
7.2. Poskytovatel garantuje, že veškeré jím dodávané nebo poskytované licence jsou v 
rozsahu nezbytném pro běžný provoz. 

8. Trvání a ukončení smlouvy 
8.1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
8.2. Smlouvu je možné ukončit: 
8.2.1. písemnou dohodou smluvních stran; 
8.2.2. písemnou výpovědí kterékoliv smluvní strany s výpovědní lhůtou 3 měsíců, která 

počíná běžet prvního dne následujícího měsíce po měsíci, ve kterém je výpověď 
doručena druhé smluvní straně; 

8.2.3. odstoupením od smlouvy v případech podstatného porušení smlouvy dle Obchodních 
podmínek. 

9. Zabezpečení ochrany osobních údajů 
9.1. Poskytovatel je zpracovatelem osobních údajů a Nabyvatel je správce osobních údajů 
ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a nařízení evropského 
parlamentu č. 2016/679 o ochraně osobních údajů fyzických osob (GDPR). 
9.2. Poskytovatel odpovídá za bezpečnost osobních dat v rámci technických možností. 
9.3. Neodpovídá za incidenty způsobené Nabyvatelem nebo jeho zaměstnanci. 
9.4. Poskytovatel prohlašuje že všechna uložená osobní data jsou umístěna na území 
Evropské unie. 

2/4 Verze smlouvy 20231208 



Fermanio 
SAAS/2024/002 

10. Důvěrné informace 
10.1. Smluvní strany se vzájemně zavazují zachovávat mlčenlivost o všech podstatných 
skutečnostech získaných při své činnosti vyplývající ze smlouvy a Obchodních podmínek, a to 
zejména o skutečnostech, které tvoří jejich obchodní tajemství a důvěrné informace, vyjma 
povinného poskytování informací dle platných právních norem. 
10.2. Za důvěrné informace smluvní strany považují ty skutečnosti provozní či obchodní 
povahy, které se kterákoli smluvní strana dozví v souvislosti s činností dle této smlouvy, které 
nejsou veřejně dostupné. 

11. Obchodní podmínky 
11.1. Nabyvatel uznává, že smluvní vztah mezi Poskytovatelem a Nabyvatelem se řídí nejen 
touto Smlouvou, ale také obchodními podmínkami Poskytovatele, které jsou dostupné na 
https://ferman.io. 
11.2. Poskytovatel si vyhrazuje právo obchodní podmínky změnit nebo doplnit. Jakékoli 
změny nebo doplňky obchodních podmínek nabývají účinnosti do 14 dní po jejich zveřejnění 
na výše uvedené webové stránce. 
11.3. Obchodní podmínky jsou nedílnou součástí této smlouvy a jsou k této smlouvě 
přiloženy. 

12. Vyloučení Všeobecných obchodních podmínek Nabyvatele 
12.1. Strany se výslovně dohodly, že Všeobecné obchodní podmínky Nabyvatele, nebo 
obdobný dokument, jakkoli odkazované nebo připojené, nejsou součástí této smlouvy a 
nemají na ni žádný vliv. 
12.2. Pouze Obchodní podmínky Poskytovatele jsou aplikovatelné na všechny transakce a 
smluvní vztahy vyplývající z této smlouvy. 
12.3. Jakékoliv odchylky od této klauzule musí být schváleny písemně oběma stranami. 

13. Další ujednání 
13.1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména podle ustanovení § 2586 
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 
13.2. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel je vždy k 1. únoru příslušného roku, 
oprávněn jednostranně zvýšit ceny dle článku III. této smlouvy o roční míru inflace 
vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za uplynulý 
kalendářní rok, vyhlášenou Českým statistickým úřadem. Výše uvedené neplatí, pokud roční 
míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za 
uplynulý kalendářní rok, vyhlášená Českým statistickým úřadem bude nižší než 10 % p.a. 
13.3. Tato smlouva se dále řídí aktuálními Obchodními podmínkami dostupnými na webu 
služby, které jsou v současném znění také přiloženy k této smlouvě. 
13.4. Ustanovení této smlouvy mohou být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými 
všemi smluvními stranami. 
13.5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží 1 stejnopis 
této smlouvy. 
13.6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy i příp. jejích dodatků 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb, pokud je to potřeba. 

Verze smlouvy 20231208 3/4 



Fermanio 
SAAS/2024/002 

13.7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou zúčastněných stran a účinnosti 
okamžikem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. nebo dnem podpisu obou 
zúčastněných stran v případě, že není zveřejňována. 

V Ostravě dne 26. 1. 2024 

g. Lubomír Urbánel 
(Poskytovatel) (Nabyvatel) 

DIVADLO LOUTEK OSTRAVA 
píisitč. alt. J cf iiiizace 

Pivovóiskj 3164/15 
728 32 Ostrava-Moravská Ostrava 

4/4 Verze smlouvy 20231208 




